Edital n. 01/2024/CMDCA

Convocação para Posse dos Membros do

Conselho Tutelar de Paulo Lopes

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Paulo Lopes, no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei Municipal nº 2009/2023, vem CONVOCAR as candidatas

eleitas no Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares para o

Município de Paulo Lopes/SC, para o mandato de 10 de janeiro de 2024

a 9 de janeiro de 2028, abaixo nominadas, para se fazerem presentes na

Solenidade de Posse das Conselheiras Tutelares que realizar-se-á no

dia 10 de janeiro de 2024, às 10h, no Gabinete do Prefeito Municipal de

Paulo Lopes.

ALINA DANIELA DURANS CABRAL

ANGELICA DUARTE FEIJÓ

DEBORA RAUPP GONÇALVES

FERNANDA DE MARQUET LEA

JOANA TRYCIA TRAJANO DE SOUSA DA COSTA

Paulo Lopes 5 de janeiro de 2024.

AGUINALDO RODRIGUES

Presidente do CMDCA